MAIXNIAIA AOTOY FPAGOHZ MONOMPOZQMH IKE

YNHPEZIEZ AOTOOEPANEIAZ
AYPPAXIOY 70 , AOHNA
A.®0.M.: 800759643
AP.TEMH: 139892401000

B.5:100A0YLOLOG TTOAU IKPWV OVIOTATWV
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2021 - 31/12/2021

Meplovolakad Itoleia

MNayla

Meiov ArtooBeopeva

ATOpELWHEVAL

AmoOpata

ATt oeLg

MNpokataBolég kat Ecoda Elompaktéa
Noutd

Yuvolo Evepyntikol

KaBapn ©£on kot YOXPEWOELS
Kedalata kat AmoBepatikd
MokpompdBeopeg YIOXPEWOELG
BpayumpoBeopeg YIOXpEWOES
JUvolo KaBaprg Béong kal YIoxpewoswv

O Awaxelplotig
AcAav AAE€avdpog

ZNHUELWOELG

21.328,45

AGHNA , 27/10/2022

0,00

2021

48.936,26

27.607,81
0,00
261.384,37
240,00
27.940,06

317.172,24

213.616,28
0,00
103.555,96

317.172,24

14.245,83
0,00

2020

65.077,39

50.831,56
0,00
161.386,92
0,00
9.187,60

221.406,08

178.272,57
0,00
43.133,51

221.406,08

O Noylotig

NavteAng Navaywwtng



